
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ  

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R A R E 

 privind  aprobarea rectificării Bugetului Consiliului Local pe anul 2009                                                              

 

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa Ordinară din data 26.06.2009 

 Având în vedere adresa M.F.P.  nr.19986/15.6.2009 şi prevederile H.G nr. 

605/13.05.2009, privind alocarea unor sume din fondul de rezervă bugetară, respectiv 

referatul nr.4571/22.06.2009,  depus de d-na Pandrea Rodica în calitate de contabil şef  la 

Primăria Oraşului Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 4574/2009 înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de  22.06.2009 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe trim III – 2009 după 

cum urmează: 

 

VENITURI: 

11.02.06” Sume defalcate din TVA pt. echilibrare bugete locale”……………….150.000 lei 

 

CHELTUELI: 

51.02.01.03/20.30.30”Autoritati executive- Alte cheltueli cu bunuri si servicii”   28.450 lei 

51.02.01.03/59.12”Autoritati executive-Despagubiri Civile”……………………  10.000 lei 

61.02.03.04/ 20.13”Politie comunitara- pregatire profesionala”…………………..1.550 lei 

61.02.03.04/20.05.01”Politie Comunitara-Uniforme si echipament”………….…..2.000 lei 

67.02.05.03/20.30.30”Intretinere gradini publice,parcuri,zone verzi- 

                                                    -alte cheltueli cu bunuri si servicii”…………….70.000 lei 

67.02.06/59.12”Servicii religioase-Sustinerea Cultelor”………………………… 23.000 lei 

68.02.05.02-10.01.01-Asistenta sociala in caz de invaliditate-Salarii…………….15.000 lei 

TOTAL CHELTUELI…………………………………………………………… 150.000 lei 

 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezntei hotărâri se încredinţează compartimentul 

contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

Nr. 78/26.06.2009 

       Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru :  13 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


